

FJH af 01.07.2002 ApS

c/o Flemming Heine Jensen, Vinrosevej 19, 8541 Skødstrup

Årsrapport for

2017/18

CVR-nr. 26 73 51 06

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2019.

Flemming Heine Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

FJH af 01.07.2002 ApS
c/o Flemming Heine Jensen, Vinrosevej 19
8541 Skødstrup

CVR-nr.: 26 73 51 06
Stiftet: 10. juli 2002
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Flemming Heine Jensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Dattervirksomhed

Pro-Sving ApS, Aarhus

Associeret virksomhed

Harder & Co. ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje og administrere aktier og anparter i andre selskaber samt udøve administrations- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -82.030 kr. mod 463.905 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-12.375	-16.500
1 Personaleomkostninger	-75.000	-300.000
Resultat før finansielle poster	-87.375	-316.500
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	255.102	191.327
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	199.992	199.992
Andre finansielle indtægter	130.699	504.378
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-15.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-579.842	-17.410
Resultat før skat	-81.424	546.787
3 Skat af årets resultat	-606	-82.882
Andre skatter	-215	0
Årets resultat	-82.245	463.905
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	300.000
Overføres til overført resultat	0	163.905
Disponeret fra overført resultat	-3.582.245	0
Disponeret i alt	-82.245	463.905

Balance 30. september

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		113.000	113.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.700.000	2.700.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>4.000.000</u>	<u>4.000.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>6.813.000</u>	<u>6.813.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.813.000</u>	<u>6.813.000</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		73.511	860.816
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.555.379	2.127.670
Tilgodehavende selskabsskat		117.964	12.927
Andre tilgodehavender		<u>7.972</u>	<u>2.446</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.754.826</u>	<u>3.003.859</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>4.037.944</u>	<u>1.607.974</u>
Værdipapirer i alt		<u>4.037.944</u>	<u>1.607.974</u>
Likvide beholdninger		<u>6.511.847</u>	<u>11.086.044</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>12.304.617</u>	<u>15.697.877</u>
Aktiver i alt		<u>19.117.617</u>	<u>22.510.877</u>

Balance 30. september

Passiver	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Overført resultat	17.801.411	21.383.656
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>19.001.411</u>	<u>21.883.656</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	6.401
Anden gæld	116.206	620.820
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	116.206	627.221
Gældsforpligtelser i alt	<u>116.206</u>	<u>627.221</u>
Passiver i alt	<u>19.117.617</u>	<u>22.510.877</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Pensioner	75.000	300.000
	75.000	300.000
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	579.842	17.410
	579.842	17.410
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	462	82.962
Regulering af tidligere års skat	144	-80
	606	82.882
	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	200.000	200.000
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	21.383.656	21.219.751
Årets overførte overskud eller underskud	-3.582.245	163.905
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.500.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-2.500.000	0
	17.801.411	21.383.656
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	300.000	300.000
Udloddet udbytte	-300.000	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	300.000
	1.000.000	300.000

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed overfor associeret selskabs mellemværende med pengeinstitut med værdipapirdepot t.kr. 1.096 samt bankkonto t.kr 290.

8. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.